

Föräldramöte 4/9 2024

- **Handbollssektionens ekonomi behöver säkras och förbättras.**

På fakturan för träningsavgiften så kommer även en kostnad för 2st rabatthäften att finnas. Hela fakturan ska betalas till handbollssektionen.

Rabatthäftena kan ni välja att sälja (pengarna går tillbaka till er själva eftersom ni redan betalat för häftena via fakturan) alternativt att ni behåller dem själva.

Ytterligare försäljningar:

-Bingolotter (lotter till uppsittarkvällen den 23/12) med uppstart i oktober.

-Försäljning i januari -februari.

Samtliga tre försäljningar (rabatthäften, bingolotter, försäljning i jan-feb) går till handbollssektionen.

Det är laget för F8 som ansvarar uppstart av försäljningen i Januari och delar ut material till respektive tränarna i klubben som vi sedan delar ut till er föräldrar (inget krav på antal.)

Försäljning för lagets kassa - Vill vi få in pengar till laget får ni föräldrarna driva fråga.

-Förslagsvis fortsätta att sälja fika på hemmamatcher

-Förslag på försäljning?

- **Seriespel**

Vi kommer att vara med i två serier denna säsong., **F12 och F14 nivå 2.**

Vi tränare tror på att lösningen med två serier är bra. Tanken med respektive serie är att spelarna ska få spela alla sina matcher i respektive serie, alltså att alla 2012:or kommer bli kallade till matcher i F12-serien och alla 2011:or blir kallade till match i F11-serien = ingen behöver stå över så som det var förra året, med reservation om är/varit sjuk nära inpå match eller utebliven närvaro.

Hos oss betyder närvaro, intresse och engagemang på träning. Att göra sina medspelare bra om de tex är en gemensam övning. att vara delaktig i övningarna.

Vi har dispens detta år för hela laget vilket innebär att vi kommer låna i 2011:or till F12 för att täcka upp behovet av avbytare.

Vi kommer ha 2012:or som spelar i F14 serien, vilka det blir kommer växa fram i takt med tid och utvecklingen av tjejerna under säsongen.

F14 är en serie där det är okej att upp till 15år som spelare, vilket gör att det kan bli ett tuffare spel och motstånd.

Viktigt som förälder att komma ihåg är att barn utvecklas olika och olika fort och man når mål vid olika tidpunkter under resans gång. Vi tränare kommer såklart stötta och hjälpa varje barn framåt i sin utveckling.

Vi är inte elitspelare och vi har olika utvecklingsnivåer och vi jobbar för att hitta rätt nivå där våra spelare kan få LYCKAS och fortsätta känna GLÄDJE till handbollen, de är vårt mål denna säsong. Efter flera tuffa år bakom oss hoppas vi verkligen på denna lösning.

- **Cuper**

Kopparcupen i Falun 3-5/1 (ev om vi kan vara med i två åldersgrupper)
Sundsvall cup 14-16/3 (?) 2025 (ev samma sak där två åldersgrupper)

-En fundering är att bo på hotell med tjejerna i Sundsvall.

(Närma sporthallen, bra frukost, bra sängar, bra temperatur i rummen.

Utmaning: att de somnar och sover under natten. Vi tränare kommer styra vilka som ihop osv)

- **Lagförälder**

Vi har i dialog med Anders Welen önskat att han är vår lagförälder och han har tackat Ja!

-Vad är en lagförälder?

Om tex tränarna har tankar eller önskemål så lämnas de till Anders så kan han föra vidare informationen till er föräldrar som ni kan diskutera och återkomma med samlade tankar idéer och tips.

Tex vi meddelar Anders att tjejerna önskar en kick off / avslutning, ni föräldrar kommer fram till olika förslag och tjejerna får välja.

Tänker att vi kan testa och se vad det ger oss.

- **Övrigt**

Fråga om speltid ställdes. Vet ej om de blev tydligt men alla som är kallade till match spelar "lika mycket" oberoende av serie eller ålder.

blir svårt på minuten då spelarna ska uppfatta att de är byte och komma av planen, eller om de är så att spelaren inte orkar och vill kliva av, eller om vi behöver att en spelare kommer av en sväng för att prata.

Bra att komma ihåg är att upplevelsen från läktaren är en och de som händer på bänken under matchen kan vara en annan.

Målvakter kommer att bli kallade till fler matcher.